
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

KIBERNETINIO SAUGUMO ĮSTATYMO NR. XII-1428 1, 2, 4, 6, 10, 15, 16, 18 

STRAIPSNIŲ PAKEITIMO, 8 STRAIPSNIO PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS IR 

ĮSTATYMO PAPILDYMO PRIEDU ĮSTATYMO PROJEKTO IR KARTU TEIKIAMŲ 

ĮSTATYMŲ PAKEITIMO PROJEKTŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

1. Įstatymų projektų rengimą paskatinusios priežastys, parengtų projektų tikslai ir 

uždaviniai 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos kibernetinio saugumo įstatymu ir Lietuvos Respublikos 

elektroninių ryšių įstatymu, informacinių išteklių saugumą šiuo metu užtikrina Nacionalinio 

kibernetinio saugumo centro funkcijas vykdanti Kibernetinio saugumo ir telekomunikacijų tarnyba 

prie Krašto apsaugos ministerijos (toliau – Nacionalinis kibernetinio saugumo centras) ir Lietuvos 

Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba: Nacionalinis kibernetinio saugumo centras – valstybės 

informacinių išteklių ir ypatingos svarbos informacinių infrastruktūrų saugumą, o Ryšių 

reguliavimo tarnyba – viešųjų ryšių tinklų, viešųjų elektroninių ryšių paslaugų ir elektroninės 

informacijos prieglobos paslaugų saugumą. Toks vienos funkcijos išskaidymas nėra tikslingas, 

neužtikrina efektyvaus ir koordinuoto šios srities politikos įgyvendinimo. Atsižvelgiant į minėtas 

priežastis, parengti šie įstatymų pakeitimų projektai: 

1) Lietuvos Respublikos kibernetinio saugumo įstatymo Nr. XII-1428 1, 2, 4, 6, 10, 15, 16, 

18 straipsnių pakeitimo, 8 straipsnio pripažinimo netekusiu galios ir įstatymo papildymo priedu 

įstatymo projektą (toliau – Kibernetinio saugumo įstatymo pakeitimo projektas); 

2) Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo Nr. IX-2135 3, 8, 9, 42
1
 ir 71 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projektą (toliau – Elektroninių ryšių įstatymo pakeitimo projektas); 

3) Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 479, 480 ir 589 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projektą (toliau – Administracinių nusižengimų kodekso pakeitimo projektas). 

Šiais įstatymų pakeitimų projektais siekiama konsoliduoti informacinių išteklių saugumo 

sritį ir Ryšių reguliavimo tarnybos atliekamas nacionalinio elektroninių ryšių tinklų ir informacijos 

saugumo incidentų tyrimo padalinio funkcijas perduoti Nacionaliniam kibernetinio saugumo 

centrui. Minėtas funkcijas konsolidavus vienoje įstaigoje, bus užtikrinamas vieningas ir 

koordinuotas informacinių išteklių saugumo politikos įgyvendinimas, aiškus ir nuoseklus 

informacinių išteklių saugumo reglamentavimas (saugumo reikalavimus tvirtins Lietuvos 

Respublikos krašto apsaugos ministerija, o jų įgyvendinimą prižiūrės vienas subjektas –  

Nacionalinis kibernetinio saugumo centras), taip pat bus sudarytos sąlygos reikiamus išteklius ir 

kompetencijas sutelkti vienoje įstaigoje ir taip efektyvinti informacinių išteklių saugumo srities 

veiklą. Siūlomi pakeitimai atitinka Vyriausybės programoje numatytą viešojo sektoriaus 

efektyvumo didinimo siekį. 

Taip pat, atsižvelgiant į vykdomus Krašto apsaugos ministerijai pavaldžių įstaigų, 

įgyvendinančių ryšių ir informacinių sistemų politiką ir nacionalinę kibernetinio saugumo politiką, 

funkcinius ir struktūrinius pertvarkymus (nuo 2018 m. sausio 1 d. perskirstomos Vyriausybinių 

ryšių centro prie Krašto apsaugos ministerijos (toliau – Vyriausybinių ryšių centras) ir Kibernetinio 

saugumo ir telekomunikacijų tarnybos prie Krašto apsaugos ministerijos funkcijos, Vyriausybinių 

ryšių centre atsisakoma statutinių valstybės tarnautojų pareigybių), kurie iš dalies susiję su 1 ir 2 

punktuose nurodytuose įstatymų pakeitimo projektuose siūlomais pakeitimais, kartu teikiamas ir  

Lietuvos Respublikos pareigūnų ir karių valstybinių pensijų įstatymo Nr. I-693 1 ir 16 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projektas (toliau – Pareigūnų pensijų įstatymo pakeitimo projektas). Pareigūnų 

pensijų įstatymo pakeitimo projektu siekiama patikslinti neaktualiomis tapsiančias Lietuvos 

Respublikos pareigūnų ir karių valstybinių pensijų įstatymo nuostatas bei užtikrinti šiame įstatyme 

numatytų garantijų taikymą šias garantijas įgijusiems asmenims. 

 

 

 

 



2 

 

2. Įstatymų projektų iniciatoriai (institucija, asmenys ar piliečių įgalioti atstovai) ir 

rengėjai 
Įstatymų projektų rengimą inicijavo Krašto apsaugos ministerija. Šiuos projektus parengė 

Krašto apsaugos ministerijos Teisės departamento (direktorė Judita Nagienė, tel. (8 5) 273 5545,   

el. p. judita.nagiene@kam.lt) Teisėkūros skyriaus (viršininkė Inga Šilinytė, tel. (8 5) 273 5563,     

el. p. inga.silinyte@kam.lt) vyr. specialistas Tomas Vainius (tel. (8 5) 263 5908, el. p. 

tomas.vainius@kam.lt) ir Krašto apsaugos ministerijos Kibernetinio saugumo ir informacinių 

technologijų departamento (direktorius Jonas Skardinskas, tel. 8 706 80 800, el. p. 

jonas.skardinskas@kam.lt) Kibernetinio saugumo ir elektroninės informacijos saugos skyriaus 

viršininkas Artūras Litvaitis (tel. 8 706 80 806, el. p. arturas.litvaitis@kam.lt) ir patarėjas 

Rimgaudas Gamulis (tel. 8 706 80 809, el. p. Rimgaudas.gamulis@kam.lt). 

 

3. Kaip šiuo metu yra reguliuojami įstatymų projektuose aptarti teisiniai santykiai  

Vadovaujantis Kibernetinio saugumo įstatymo ir Elektroninių ryšių įstatymo nuostatomis, 

Nacionalinis kibernetinio saugumo centras ir Ryšių reguliavimo tarnyba dalyvauja formuojant 

kibernetinio saugumo politiką ir ją įgyvendina: Nacionalinis kibernetinio saugumo centras yra 

atsakingas už valstybės informacinių išteklių ir ypatingos svarbos informacinių infrastruktūrų 

saugumą, o Ryšių reguliavimo tarnyba – už viešųjų ryšių tinklų, viešųjų elektroninių ryšių paslaugų 

ir elektroninės informacijos prieglobos paslaugų saugumą. Atitinkamai kiekvienai minėtai 

institucijai yra nustatytos funkcijos, susijusios su organizacinių ir techninių saugumo reikalavimų 

nustatymu, saugumo būklės stebėsena, incidentų valdymu, ir suteikti įgaliojimai, susiję su saugumo 

užtikrinimu. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 479, 480 ir 589 

straipsnių nuostatomis, yra numatyta administracinė atsakomybė už saugumo reikalavimų 

pažeidimus, kuriuos pagal kompetenciją tiria Nacionalinis kibernetinio saugumo centras arba Ryšių 

reguliavimo tarnyba. 

Pareigūnų ir karių valstybinių pensijų įstatymo 1 straipsnio 1 dalies 4 punkte tarp asmenų, 

turinčių teisę gauti pareigūnų valstybinę pensiją, yra nurodyti ir Vyriausybinių ryšių centro civiliai 

statutiniai valstybės tarnautojai. 

 

4. Kokios siūlomos naujos teisinio reguliavimo nuostatos ir kokių teigiamų rezultatų 

laukiama  
Kibernetinio saugumo įstatymo pakeitimo projekte ir Elektroninių ryšių įstatymo pakeitimo 

projekte siūloma panaikinti Kibernetinio saugumo įstatymo ir Elektroninių ryšių įstatymo nuostatas, 

nustatančias Ryšių reguliavimo tarnybos įgaliojimus viešųjų ryšių tinklų, viešųjų elektroninių ryšių 

paslaugų ir elektroninės informacijos prieglobos paslaugų saugumo srityje ir šiuos įgaliojimus 

perduoti Nacionaliniam kibernetinio saugumo centrui – atitinkamai Elektroninių ryšių įstatymo 

nuostatos, susijusios su viešųjų ryšių tinklų, viešųjų elektroninių ryšių paslaugų saugumu, 

perkeliamos į Kibernetinio saugumo įstatymą. Kibernetinio saugumo įstatymo pakeitimo projekto 4 

straipsniu keičiamame Kibernetinio saugumo įstatymo 6 straipsnio 5 punkte įgaliojimai nustatyti 

organizacinius ir techninius viešųjų ryšių tinklų, viešųjų elektroninių ryšių paslaugų ir elektroninės 

informacijos prieglobos paslaugų saugumo reikalavimus suteikiami Krašto apsaugos ministerijai 

(šiuo metu nustato Ryšių reguliavimo tarnyba). Kibernetinio saugumo įstatymo pakeitimo projekto 

6 straipsniu keičiamame Kibernetinio saugumo įstatymo 10 straipsnyje nustatomos Nacionalinio 

kibernetinio saugumo centro funkcijos ir įgaliojimai, susiję su viešųjų ryšių tinklų, viešųjų 

elektroninių ryšių paslaugų ir elektroninės informacijos prieglobos paslaugų saugumu (šios 

funkcijos ir įgaliojimai šiuo metu nustatyti Ryšių reguliavimo tarnybai). Atitinkamai Kibernetinio 

saugumo įstatymo pakeitimo projekto 5 straipsniu ir Elektroninių ryšių įstatymo pakeitimo projekto 

4 straipsniu naikinamos Ryšių reguliavimo tarnybos funkcijos ir įgaliojimai, susiję su viešųjų ryšių 

tinklų, viešųjų elektroninių ryšių paslaugų ir elektroninės informacijos prieglobos paslaugų 

saugumu. Siekiant aiškiau atriboti Nacionalinio kibernetinio saugumo centro ir Ryšių reguliavimo 

tarnybos kompetenciją, Kibernetinio saugumo įstatymo pakeitimo projekte patikslinama 



3 

 

kibernetinio incidento sąvoka (kibernetiniai incidentai susiejami su įvykiais kibernetinėje erdvėje), 

o Elektroninių ryšių įstatymo pakeitimo projekte pateikiamas vientisumo pažeidimo apibrėžimas. 

Atsižvelgiant į tai, kad kibernetinių incidentų viešųjų ryšių tinkluose mastas ir jų sukeliamos 

neigiamos pasekmės auga, ir siekiant užtikrinti kvalifikuotą saugumo lygio įvertinimą ir esamų 

saugumo spragų nustatymą, iš Elektroninių ryšių įstatymo į Kibernetinio saugumo įstatymo 10 

straipsnio 3 dalies 5 punktą ir 15 straipsnio 4 punktą perkeliama nuostata dėl viešųjų ryšių tinklų ir 

viešųjų elektroninių ryšių paslaugų saugumo audito papildoma reikalavimu, kad tokį auditą atliktų 

tarptautinių organizacijų sertifikuoti auditoriai (analogiškas reikalavimas dėl valstybės informacinių 

išteklių audito yra nustatytas Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo 

įstatymo 14 straipsnio 2 dalyje). Siekiant suderinti nuostatas tarpusavyje, atliekami ir kiti 

redakciniai pakeitimai. Pažymėtina, kad toks reguliavimas leis konsoliduoti informacinių išteklių 

saugumo funkcijas vienoje įstaigoje. 

Atsižvelgiant į tai, kad viešųjų ryšių tinklų, viešųjų elektroninių ryšių paslaugų ir 

elektroninės informacijos prieglobos paslaugų saugumo sritis perduodama Nacionaliniam 

kibernetinio saugumo centrui, Administracinių nusižengimų kodekso pakeitimo projekte įgaliojimai 

tirti pažeidimus, susijusius su viešųjų ryšių tinklų, viešųjų elektroninių ryšių paslaugų ir 

elektroninės informacijos prieglobos paslaugų saugumu, perduodami Nacionaliniam kibernetinio 

saugumo centrui. Taip pat, siekiant suderinti įstatymuose vartojamas sąvokas ir atsižvelgiant į tai, 

kad Kibernetinio saugumo įstatymo pakeitimo projekte atsisakoma Kibernetinio saugumo įstatyme 

vartojamos elektroninės informacijos prieglobos paslaugų vientisumo sąvokos, atitinkamai 

Administracinių nusižengimų kodekso pakeitimo projekto 2 straipsnyje patikslinama 

Administracinių nusižengimų kodekso 480 straipsnio 4 dalis. 

Atsižvelgiant į tai, kad, Krašto apsaugos ministerijai 2018 m. sausio 1 d. baigus vykdyti 

reformas ir perskirsčius ryšių ir informacinių sistemų politiką bei nacionalinę kibernetinio saugumo 

politiką įgyvendinančių krašto apsaugos sistemos įstaigų funkcijas, bus pertvarkytas Vyriausybinių 

ryšių centras, keičiant jo funkcijas, pavadinimą ir atsisakant statutinių valstybės tarnautojų 

pareigybių, Pareigūnų pensijų įstatymo pakeitimo projektu siūloma Vyriausybinių ryšių centro 

pavadinimą išbraukti iš Pareigūnų ir karių valstybinių pensijų įstatymo, be to, siekiant užtikrinti 

tinkamą asmenų teisėtų lūkesčių apsaugą, siūloma nustatyti, kad Vyriausybinių ryšių centro 

civiliams statutiniams valstybės tarnautojams, įgijusiems teisę į pareigūnų valstybinę pensiją iki 

2017 m. gruodžio 31 d., ši pensija ir toliau mokama Pareigūnų ir karių valstybinių pensijų įstatymo 

nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 

 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai (jeigu rengiant 

įstatymo projektą toks vertinimas turi būti atliktas ir jo rezultatai nepateikiami atskiru 

dokumentu), galimos neigiamos priimtų įstatymų pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas, vadovaujantis Numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. 

vasario 6 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos 

patvirtinimo“, 4 punktu, neatliekamas. 

 

6. Kokią įtaką priimti įstatymai turės kriminogeninei situacijai, korupcijai 

Įstatymų projektai įtakos kriminogeninei situacijai ir korupcijai neturės. 

 

7. Kaip įstatymų įgyvendinimas atsilieps verslo sąlygoms ir jo plėtrai 

Įstatymų projektai neturės įtakos verslo sąlygoms ir jo plėtrai. Pažymėtina, kad informacinių 

išteklių valdytojams ir informacinių išteklių paslaugų teikėjams bus paprasčiau pasirenkant 

kompetentingą instituciją, nes visos informacinių išteklių saugumo funkcijos bus sutelktos 

Nacionaliniame kibernetinio saugumo centre. 

 



4 

 

8. Įstatymų inkorporavimas į teisinę sistemą, kokius teisės aktus būtina priimti, kokius 

galiojančius teisės aktus reikia pakeisti ar pripažinti netekusiais galios 

Kartu su Lietuvos Respublikos kibernetinio saugumo įstatymo Nr. XII-1428 1, 2, 4, 6, 10, 

15, 16, 18 straipsnių pakeitimo, 8 straipsnio pripažinimo netekusiu galios ir įstatymo papildymo 

priedu įstatymo projektu teikiami ir šie įstatymų pakeitimų projektai: 

1) Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo Nr. IX-2135 3, 8, 9, 42
1
 ir 71 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projektas; 

2) Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 479, 480 ir 589 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projektas; 

3) Lietuvos Respublikos pareigūnų ir karių valstybinių pensijų įstatymo Nr. I-693 1 ir 16 

straipsnių pakeitimo įstatymo projektas. 

 

9. Ar įstatymų projektai parengti laikantis Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos, 

Teisėkūros pagrindų įstatymų reikalavimų, o įstatymų projektų sąvokos ir jas įvardijantys 

terminai įvertinti Terminų banko įstatymo ir jo įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka  
Įstatymų projektai parengti laikantis Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos įstatymo, 

Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo reikalavimų. Įstatymų projektuose keičiamos ir 

nustatomos sąvokos yra įvertintos Terminų banko įstatymo ir jo įgyvendinamųjų teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

 

10. Ar įstatymų projektai atitinka Žmogaus teisių ir pagrindinių laisvių apsaugos 

konvencijos nuostatas ir Europos Sąjungos dokumentus 

Įstatymų projektai atitinka Europos žmogaus teisių ir pagrindinių laisvių apsaugos 

konvencijos nuostatas ir Europos Sąjungos dokumentus. 

 

11. Jeigu įstatymams įgyvendinti reikia įgyvendinamųjų teisės aktų, – kas ir kada juos 

turėtų priimti 

Įstatymams įgyvendinti Krašto apsaugos ministerija iki jų įsigaliojimo parengs šiuos teisės 

aktų projektus:  

1) Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. balandžio 23 d. nutarimo Nr. 422 „Dėl 

Kibernetinio saugumo tarybos sudarymo ir jos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo projektą; 

2) Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. sausio 25 d. nutarimo Nr. 87 „Dėl 

Nacionalinio kibernetinių incidentų valdymo plano patvirtinimo“ pakeitimo projektą; 

3) Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. kovo 18 d. nutarimo Nr. 281 „Dėl 

Valstybinės vartotojų teisių apsaugos 2015–2018 metų strategijos patvirtinimo“ pakeitimo projektą; 

4) krašto apsaugos ministro įsakymu tvirtinamas viešųjų ryšių tinklų, viešųjų elektroninių 

ryšių paslaugų ir elektroninės informacijos prieglobos paslaugų kibernetinio saugumo užtikrinimo 

taisykles; 

5) Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2013 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1200 

„Dėl Vyriausybinių ryšių centro prie Krašto apsaugos ministerijos nuostatų ir struktūros 

patvirtinimo“ pakeitimo projektą. 

Įstatymams įgyvendinti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija iki jų įsigaliojimo 

parengs: 

1) Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 19 d. nutarimo Nr. 1029 „Dėl 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo projektą; 

2) Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. balandžio 27 d. nutarimo Nr. 478 „Dėl 

Informacinės visuomenės plėtros 2014–2020 metų programos „Lietuvos Respublikos skaitmeninė 

darbotvarkė“ įgyvendinimo tarpinstitucinio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo projektą. 

Įstatymams įgyvendinti Ryšių reguliavimo tarnyba iki jų įsigaliojimo parengs Ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 2011 m. spalio 21 d. įsakymo Nr. 1V-1013 „Dėl Viešųjų ryšių 

tinklų, viešųjų elektroninių ryšių paslaugų ir elektroninės informacijos prieglobos paslaugų 

saugumo ir vientisumo užtikrinimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo projektą. 



5 

 

12.  Kiek valstybės, savivaldybių biudžetų ir kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų prireiks 

įstatymams įgyvendinti, ar bus galima sutaupyti (pateikiami prognozuojami rodikliai 

einamaisiais ir artimiausiais 3 biudžetiniais metais) 

Įstatymams įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės. Įstatymų projektuose 

siūlomų pakeitimų įgyvendinimas neturės įtakos žmogiškųjų, infrastruktūros ar finansinių išteklių 

pokyčiams, nes Nacionaliniam kibernetinio saugumo centrui perduodamas viešųjų ryšių tinklų, 

viešųjų elektroninių ryšių paslaugų ir elektroninės informacijos prieglobos paslaugų saugumo 

funkcijas numatoma vykdyti naudojantis turimais krašto apsaugos sistemos ištekliais, o Ryšių 

reguliavimo tarnyba atiduodamai elektroninių ryšių saugumo funkcijai vykdyti naudojamais 

ištekliais kompensuos trūkstamus išteklius kitoms naujai paskirtoms funkcijoms vykdyti (nuo   

2017 m. sausio 1 d. skirtos bendro elektroninių ryšių infrastruktūros ir (arba) tinkamos paskirties 

fizinės infrastruktūros įrengimo ir bendro šių infrastruktūrų naudojimo reguliavimo ir priežiūros 

funkcijos; nuo 2016 m. lapkričio 1 d. skirtos geležinkelių transporto rinkos reguliavimo funkcijos). 

 

13. Įstatymų projektų rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados 

Įstatymų projektų rengimo metu specialistų vertinimų ir išvadų negauta.  

 

14. Reikšminiai žodžiai, kurių reikia šiems projektams įtraukti į kompiuterinę paieškos 

sistemą, įskaitant Europos žodyno „Eurovoc“ terminus, temas bei sritis 

„Kibernetinis saugumas“, „elektroninės informacijos prieglobos paslaugos“, „elektroniniai 

ryšiai“, „elektroninių ryšių tinklas“, „viešasis ryšių tinklas“, „viešosios elektroninių ryšių 

paslaugos“. 

 

15. Kiti, iniciatorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai  

Atkreiptinas dėmesys, kad Ryšių reguliavimo tarnybos funkcijų, susijusių su elektroninių 

ryšių kibernetiniu saugumu, perėmimas yra dalis atliekamų Krašto apsaugos ministerijai pavaldžių 

įstaigų, įgyvendinančių ryšių ir informacinių sistemų politiką ir nacionalinę kibernetinio saugumo 

politiką, funkcinių ir struktūrinių pertvarkymų, todėl perimamos funkcijos turėtų būti pradėtos 

vykdyti nuo pertvarkytų įstaigų veiklos pradžios (2018 m. sausio 1 d.). Atsižvelgiant į tai, įstatymų 

projektuose siūloma įstatymų įsigaliojimo data yra 2018 m. sausio 1 d. 

Pažymėtina, kad Seime yra svarstomi Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių 

valdymo įstatymo Nr. XI-1807 4, 5, 6, 7, 43 ir 43
1
 straipsnių pakeitimo ir 14 straipsnio pripažinimo 

netekusiu galios įstatymo projektas Nr. XIIIP-971 (2) ir Lietuvos Respublikos kibernetinio 

saugumo įstatymo Nr. XII-1428 4 ir 6 straipsnių pakeitimo ir 7 straipsnio pripažinimo netekusiu 

galios įstatymo projektas Nr. XIIIP-972 (2) (toliau – Projektas Nr. XIIIP-972), kuriais Krašto 

apsaugos ministerijai perduodama Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos kuruojama 

valstybės informacinių išteklių saugos sritis. Teikiamu Kibernetinio saugumo įstatymo pakeitimo 

projektu yra keičiamos ir kai kurios Projektu Nr. XIIIP-972 keičiamos Kibernetinio saugumo 

įstatymo nuostatos, todėl Kibernetinio saugumo įstatymo pakeitimo projekto nuostatos, keičiančios 

Kibernetinio saugumo įstatymo 4 ir 6 straipsnius, dar gali būti koreguotinos atsižvelgiant į Projekto 

Nr. XIIIP-972 svarstymo eigą. 

 

   


